
 

Zarządzenie Nr 557/2023 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia  24  kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie wydzierżawienia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

stanowiącej mienie gminne.  

 

 

Na  podstawie  art.  30  ust. 1 i   ust. 2   pkt. 3  ustawy  z   dnia  8  marca  1990   roku o  

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  art. 38 i 40 ust.1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

Wójt Gminy Gardeja zarządza co następuje:  

 

§ 1 

Przeznaczam do wydzierżawienia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego część 

nieruchomości Nr 909/8 o pow. 1,1200 ha położoną w miejscowości Czarne Górne, obręb 

geodezyjny Czarne Dolne, gmina Gardeja, dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi 

księgę wieczystą nr GD1I/00028576/5, z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


